
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – CEP 89.683-000 

 

 

 

 

DECRETO Nº 320/2024 DE 11 DE MARÇO DE 2024. 

 

”NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO AUXÍLIO 

TRASNPORTE” 

 

 

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal em Exercício de Ponte Serrada, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da legislação de regência. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial para avaliação e análise da documentação do auxílio 

transporte, pelos seguintes membros: 

 

 MARISTELA MARIA SANTIN LUVISON 

 MARLI PAVAN 

 SIDIANE DE FATIMA FOGAÇA GUIDINI 

 BRUNA TAPARELLO 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o decreto 

0309/2023 de 22 de março de 2023. 
 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 

11  DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

JULIO CESAR PAGLIA 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

Registrada e publicada em data supra. 

 


		2024-03-11T11:07:23-0300
	JULIO CESAR PAGLIA:05636263996




